
 
 

UCHWAŁA NR XII/206/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy  ulicy w miejscowości Charzykowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)  i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), 

Rada Gminy 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy w miejscowości Charzykowy:  ul. Dereniowa - droga wewnętrzna, będąca 
własnością prywatną, oznaczona nr geodezyjnym 1193 oraz 435/32,  obr. Charzykowy, początek ulicy od 
skrzyżowania z ul. Wąską, koniec: działka nr 1237, obr. Charzykowy oraz 172/11, obr. Chojniczki. 

§ 2. Położenie ulicy wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie poglądowej stanowiącej załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3604



Załącznik do uchwały Nr XII/206/2025 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3604


	UCHWAŁA NR XII/206/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-24T14:11:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




